[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
07.08.2015-                                                                                                           № 31
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006
№ 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, обращение Князева А.В., п.п. 3 п. 1 статьи 23 Устава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 07.04.2006 № 29 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Гороховец» следующего содержания:

1.1. в пункт 2 добавить подпункт 3:
«3) 0,5 процента в отношении земельных участков, предназначенных для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения.»;
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                  В.В.Бондаренко

город Гороховец
_1287573417.bin